PREFEIT~~,)~~,!~~!.~!!~.~! SARANDI t,sarand i
I ,

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. ~ 71 _- Fone/Fa,:: (0xx44) 264-27~ .MA ,i,1lr.,~fi~~P.!\?;
CEP 87111-230 - Sarandí - Parana ~ /

P.UBLICAOO NO JORNAL 00 POVO
. .YI :30 . 1,.rR ,!tJ..~

. l
DECRETO Nº 617/2003

SUMULA:- Abre credito suplementar, na
forma que especifica:

APARECIDO FARIAS SPADA, prefeito
municipal de Sarandi, Estado do
Parana, no uso de suas atibuicoes
legais e em especial ao disposto
na lei Municipal nº 1038/2002 de
19/12/2002,

DECRETA:
Art. 1° Fica aberto na

municipal, um credito adicional suplemetar no valor de
(Seis mil e quatrocentos reais), destinados a reforcar as
orcamentarias abaixas definidas:

contabilidade
R$ 6.400,00

dotações

08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL
08.02 - DIVISAO DA FAMILIA
08 - ASSISTENCIA SOCIAL
08.244 - ASSISTENCIA COMUNITARIA
08.244.0011 - DIVULGACAO OFICIAL E INSTITUCIONAL
08.02.08.244.0011.1038 - CONST. AMPL., REF. E/OU EQUIP. UNID ASSIST SOCIAL
4490520000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES

R$ 6.400,00

Art. 2° - Como recurso para
do credito de que trata o artigo anterior, fica cancelado em
importancia das seguintes dotações:

cobertura
igual

03
03.03
11
11. 331
11.331.0014

- SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
- DIVISAO DE RECURSOS HUMANOS
- TRABALHO

- PROTECAO E BENEFICIOS AO TRABALHADOR
- EFICIENCIA E TRANSP NA GESTAO ADMINIST

03.03.ll.331.0014.2149 - CONTRIBUICAO DO PASEP

3390470000 - OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

R$ 6.400,00

2003